РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 (первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2021                                                                                                 №  100/8
г. Завитинск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области от 29.09.2021 № 48/3

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 24.12.2020 № 670-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Завитинского района во вновь образованное муниципальное образование Завитинский муниципальный округ Амурской области, решением Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа 24.09.2021 № 35/3 «Об утверждении «Положения о правопреемстве органов местного самоуправления Завитинского района, поселений Завитинского района, входивших в состав муниципального образования Завитинский муниципальный район Амурской области, органами местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Завитинский муниципальный округ»,

Совет народных депутатов Завитинского муниципального округа

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа Амурской области  от 29.09.2021 № 48/3 «О ликвидации Контрольно-счётного органа Завитинского района как юридического лица» следующее изменение:

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Состав

ликвидационной комиссии Контрольно-счётного органа Завитинского района

Казадаева Елена Константиновна, председатель Контрольно-счётного органа Завитинского муниципального округа, председатель комиссии;

Мазеева Людмила Витальевна, главный специалист Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Емельянов Анатолий Викторович, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам, экономическому развитию и муниципальной собственности;

Долгополова Елена Владимировна, председатель постоянной комиссии по правотворчеству, законности и местному самоуправлению

Кийченко Оксана Николаевна, заместитель начальника финансового отдела администрации Завитинского района;

Квартальнов Сергей Викторович, председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации Завитинского района;

Сегодина Светлана Сергеевна, начальник отдела по труду, социальным и правовым вопросам администрации Завитинского района;

Шуйкина Ольга Валерьевна, начальник МКУ ЦБ Завитинского муниципального округа.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель  Совета народных
депутатов Завитинского
муниципального округа                                                                                Н.В.Горская